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Fdo: Miguel Pinheiro

Total set medium speed Riders: 17,740 Km/h Riders: 10 Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\hNot Qualified: 3   (30,00 %)

Raide Internacional Montemor-o-Novo
16/02/2019(Montemos-o-Novo)

CEI * (80,000 Kms)
GENERAL CLASSIFICATION

Escola equitação Equimor

Pres. Ground Jury : Miguel Pinheiro  3* (POR)  FEI Tech. Delega.: Carla Pereira  3* (POR)  

FEI Pres.Vet.Comm : Constança Fonseca  4* (POR)   FEI Vet. Delega.: Lucia Navas  3* (ESP)  

Chief Stward : Joaquim Marçal  4* (POR)  Minimum Speed: 14,000 Start Time: 09:00:00

Rank.  Num            Rider                                      Horse                                Time (Ph)       T.Recovery    Speed Goal     Speed 

1 13 Juan Carlos Sanchez Herrer Tirante 93:20:40 (3) 35:40:00 881,02 287,91

2 12 Lourenço Moura Teixeira Ar Figo 82:91:40 (3) 53:70:00 650,91 994,81

3 92 João Moreira Dersyrah Bint Shima 92:91:40 (3) 02:40:00 218,81 894,81

4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40 (3) 00:30:00 025,71 133,71

5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedro 00:73:40 (3) 52:50:00 476,71 923,71

6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40 (3) 45:30:00 104,71 851,71

7 62 Pedro Jose Casaca Costa Xiada-Carkeixa F-V 50:80:50 (3) 03:70:00 969,51 085,51

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Pedro 00:62:30 (2) 30:50:00 519,71

GA 72 Patricia Fekete Esplendido De Daza 80:62:30 (2) 41:40:00 138,71

GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10 (1) 04:30:00 424,91



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

21 Lourenço Moura Teixeira Aragão
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10093539

Figo
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105WF94

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 54:51:11 04:92:31

Hour of Arrival 02:33:01 03:44:21 82:93:41

Hour of Vet-Gate. 54:53:01 04:94:21 50:94:41

Time Used 54:53:10 55:33:10 84:90:10

Time Used T. 54:53:1 04:90:3 82:91:4

Recovery 52:20:00 01:50:00  7 3 : 9 0 : 0 0

Cum. Recovery 52:20:00 53:70:00

Pulsations: 60 / 60 64 / 60 60 / 56

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 682,91 282,02 291,71

Cum. Av.Speed Goal 682,91 177,91 650,91

Cum.Av. Speed Grl. 997,81 189,81 994,81

Clas. Gral. 3 3 2

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 94:61:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994, 81 53:70:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 10:00:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 03:71:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 23:71:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 71:02:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 73:84:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

22 Ana Barbas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10013970

Incrivel Vb
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106HZ37

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 33:42:11 20:64:31

Hour of Arrival 92:34:01 21:30:31 54:95:41

Hour of Vet-Gate. 33:44:01 20:60:31 81:90:51

Time Used 33:44:10 92:14:10 34:31:10

Time Used T. 33:44:1 20:62:3 54:93:4

Recovery 40:10:00 05:20:00  3 3 : 9 0 : 0 0

Cum. Recovery 40:10:00 45:30:00

Pulsations: 64 / 64 60 / 60 52 / 52

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 493,71 642,81 972,61

Cum. Av.Speed Goal 493,71 018,71 104,71

Cum.Av. Speed Grl. 712,71 374,71 851,71

Clas. Gral. 6 5 6

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 60:73:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 71:02:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 61:02:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 74:20:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 54:20:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 02:82:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

23 Ana Maria Barradas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10018085

Figo De S. Pedro
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105JZ78

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 00:62:11 50:64:31

Hour of Arrival 82:34:01 21:30:31 00:75:41

Hour of Vet-Gate. 00:64:01 50:60:31 03:50:51

Time Used 00:64:10 50:04:10 55:01:10

Time Used T. 00:64:1 50:62:3 00:73:4

Recovery 23:20:00 35:20:00  0 3 : 8 0 : 0 0

Cum. Recovery 23:20:00 52:50:00

Pulsations: 56 / 52 60 / 56 60 / 56

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 793,71 915,81 129,61

Cum. Av.Speed Goal 793,71 049,71 476,71

Cum.Av. Speed Grl. 189,61 964,71 923,71

Clas. Gral. 9 6 5

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 12:43:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 23:71:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 13:71:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 20:00:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 54:20:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 50:13:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

24 Luis Miguel Barradas
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10115007

Code (RET) Havai De S. Pedro
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105XF27

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 24:52:11

Hour of Arrival 82:34:01 11:30:31         

Hour of Vet-Gate. 24:54:01 00:60:31

Time Used 24:54:10 81:04:10

Time Used T. 24:54:1 00:62:3

Recovery 41:20:00 94:20:00

Cum. Recovery 41:20:00 30:50:00

Pulsations: 60 / 60 64 / 60   

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 793,71 564,81

Cum. Av.Speed Goal 793,71 519,71

Cum.Av. Speed Grl. 920,71 674,71

Clas. Gral. 8

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  ( 2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

26 Pedro Jose Casaca Costa
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10014674

Xiada-Carkeixa F-V
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=106IO04

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 02:42:11 21:20:41

Hour of Arrival 02:14:01 24:71:31 50:82:51

Hour of Vet-Gate. 02:44:01 21:22:31 03:23:51

Time Used 02:44:10 25:75:10 35:52:10

Time Used T. 02:44:1 21:24:3 50:80:5

Recovery 00:30:00 03:40:00  5 2 : 4 0 : 0 0

Cum. Recovery 00:30:00 03:70:00

Pulsations: 64 / 60 60 / 60 52 / 52

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 367,71 878,51 279,31

Cum. Av.Speed Goal 367,71 867,61 969,51

Cum.Av. Speed Grl. 252,71 202,61 85,51

Clas. Gral. 5 7 7

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 62:50:10
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 73:84:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 63:84:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 70:13:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 50:13:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 02:82:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3 ) 969,51 085,51 03:70:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

27 Patricia Fekete
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10036444

Code El. (GA) Esplendido De Daza
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104AY62

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 45:42:11

Hour of Arrival 92:34:01 91:30:31         

Hour of Vet-Gate. 45:44:01 80:60:31

Time Used 45:44:10 41:14:10

Time Used T. 45:44:1 80:62:3

Recovery 52:10:00 94:20:00

Cum. Recovery 52:10:00 41:40:00

Pulsations: 56 / 60 60   

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 493,71 092,81

Cum. Av.Speed Goal 493,71 138,71

Cum.Av. Speed Grl. 951,71 464,71

Clas. Gral. 7

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464, 71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

28 João Mendoça Marques
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10146301

Code El. (GA) Fadista
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105LA01

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90

Hour of Arrival 04:23:01                 

Hour of Vet-Gate. 02:63:01

Time Used 02:63:10

Time Used T. 02:63:1

Recovery 04:30:00

Cum. Recovery 04:30:00

Pulsations: 60 / 64     

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 424,91

Cum. Av.Speed Goal 424,91

Cum.Av. Speed Grl. 586,81

Clas. Gral.

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km /h

(*) Número de Fases acabou Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

29 João Moreira
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10014059

Dersyrah Bint Shima
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104WW39

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 70:51:11 20:72:31

Hour of Arrival 02:33:01 92:44:21 92:93:41

Hour of Vet-Gate. 70:53:01 20:74:21 40:54:41

Time Used 70:53:10 55:13:10 72:21:10

Time Used T. 70:53:1 20:70:3 92:91:4

Recovery 74:10:00 33:20:00  5 3 : 5 0 : 0 0

Cum. Recovery 74:10:00 02:40:00

Pulsations: 64 / 60 60 / 60 56 / 52

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 682,91 241,02 365,61

Cum. Av.Speed Goal 682,91 407,91 218,81

Cum.Av. Speed Grl. 429,81 842,91 894,81

Clas. Gral. 2 2 3

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 05:61:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 10:00:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 92:71:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 13:71:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 61:02:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 63:84:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Número de Fases completadas Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

31 Juan Carlos Sanchez Herrera
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10055820

Tirante
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=104JQ80

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 44:41:11 23:12:31

Hour of Arrival 43:23:01 94:83:21 93:22:41

Hour of Vet-Gate. 44:43:01 23:14:21 91:03:41

Time Used 44:43:10 84:62:10 70:10:10

Time Used T. 44:43:1 23:10:3 93:20:4

Recovery 01:20:00 34:20:00  0 4 : 7 0 : 0 0

Cum. Recovery 01:20:00 35:40:00

Pulsations: 60 / 60 64 / 60 64 / 60

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 544,91 704,12 536,91

Cum. Av.Speed Goal 544,91 973,02 881,02

Cum.Av. Speed Grl. 100,91 138,91 287,91

Clas. Gral. 1 1 1

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 94:61:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 05:61:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00 91:43:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 12:43:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 60:73:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 62:50:10

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00



Date: 16/02/2019
Average speed I combine Classified Riders  17,740Km/h

(*) Copyright (Jaquima Endurance S.L. +34605248221)www.jaquima.es

Pulsations:  64
Minimal speed:  14,000 Km/h
Closing control:  16:02:51
Number of dorsal:  10
Qualified: 7   (70,00 %) 17,740 Km\h
Not Qualified: 3   (30,00 %)
Weight Kg.: Free

Raide Internacional Montemor-o-Novo                                   
CEI * / 80,000 Km

76 Lea Vogler
https://data.fei.org/Person/Performance.aspx?personfeiid=10014410

Diam De Bozouls
https://data.fei.org/Horse/Performance.aspx?horsefeiid=105JZ08

PHASE I
(2)

PHASE II
(2)
PHASE III

(1)

Kilometres 000,03 000,03 000,02

Hour of Start 00:00:90 84:22:11 00:54:31

Hour of Arrival 51:14:01 33:30:31 85:65:41

Hour of Vet-Gate. 84:24:01 00:50:31 80:50:51

Time Used 84:24:10 21:24:10 85:11:10

Time Used T. 84:24:1 00:52:3 85:63:4

Recovery 33:10:00 72:10:00  0 1 : 8 0 : 0 0

Cum. Recovery 33:10:00 00:30:00

Pulsations: 60 / 60 60 / 60 60 / 60

Time I rest 00:04:00 00:04:00

Av.Speed Goal 877,71 668,71 476,61

Cum. Av.Speed Goal 877,71 228,71 025,71

Cum.Av. Speed Grl. 15,71 165,71 133,71

Clas. Gral. 4 4 4

General Classification
Cla Dor Rider Horse Time ( *) Av.Sp.G. Av.Speed Recovery Difference

1 13 Juan Carlos Sanchez H Tirante 93:20:40  (3) 881,02 287,91 35:40:00 91:43:00
2 12 Lourenço Moura Teixei Figo 82:91:40  (3) 650,91 994,81 53:70:00 03:71:00
3 92 João Moreira Dersyrah Bint S 92:91:40  (3) 218,81 894,81 02:40:00 92:71:00
4 67 Lea Vogler Diam De Bozouls 85:63:40  (3) 025,71 133,71 00:30:00
5 32 Ana Maria Barradas Figo De S. Pedr 00:73:40  (3) 476,71 923,71 52:50:00 20:00:00
6 22 Ana Barbas Incrivel Vb 54:93:40  (3) 104,71 851,71 45:30:00 74:20:00
7 62 Pedro Jose Casaca Cos Xiada-Carkeixa 50:80:50  (3) 969,51 085,51 03:70:00 70:13:00

RET 42 Luis Miguel Barradas Havai De S. Ped 00:62:30  (2) 674,71 30:50:00
GA 72 Patricia Fekete Esplendido De D 80:62:30  (2) 464,71 41:40:00
GA 82 João Mendoça Marques Fadista 02:63:10  (1) 586,81 04:30:00


